
 
 

UCHWAŁA NR 650/2021 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Zespole Szkół Rolniczych    

Centrum Kształcenia Zawodowego w Pszczelej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz            

na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                    

z 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1604) Zarząd Powiatu w Lublinie w składzie: 

1. Zdzisław Antoń     - Przewodniczący 

2. Zbigniew Bernat                     - Członek 

3. Andrzej Chrząstowski         - Członek 

4. Grzegorz Kozioł      - Członek 

5. Sylwia Pisarek-Piotrowska     - Członek 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w klasach trzecich czteroletniego                           

i pięcioletniego Technikum Pszczelarskiego im. Zofii i Tadeusza Wawrynów                   

w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych w Zespole Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Pszczelej Woli, Pszczela Wola 9, 23-107 

Strzyżewice, do czasu zakończenia kwarantanny zarządzonej ze względu na wystąpienie      

u nauczyciela zakażenia SARS – CoV – 2, potwierdzonego wynikami badań. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

            

          PRZEWODNICZĄCY 

 

             ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

      

                                              Zdzisław Antoń 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Zbigniew Bernat …………………………..………….…     

2. Andrzej Chrząstowski…………………………………… 

3. Grzegorz Kozioł…………………………………....…….     

4. Sylwia Pisarek-Piotrowska……………………………….     



 
 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć                   

w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Pszczelej Woli 

 

W związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Pszczelej Woli, Pszczela Wola 9, 23-107 Strzyżewice, o zawieszenie 

zajęć, za zasadne uważa się podjęcie uchwały, zgodnie  z  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia          

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920  z późn. zm.) oraz 

art. 10 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa              

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U.  z 2020 r., poz. 1604). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


